

Strozier Park
Parking Lot Estimate

	Quantity	Unit	Cost/Unit	Total
GAB	70	Tons	\$17.50	\$1,225.00
Asphalt	280	Tons	\$68.05	\$19,054.00
Curbing	630	LF	\$7.00	\$4,410.00
Sidewalk			\$1,000.00	\$500.00
Striping		EA	\$2,000.00	\$2,000.00
Piping	80	LF	\$8.00	\$640.00
				\$27,829.00
		20% Contengency		\$5,565.80
		Total		\$33,394.80